
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej gminy Zakroczym właściwej w sprawach przyznawania 
i wypłacania  świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia z dnia 15 marca 2022 r. Rady Ministrów w sprawie maksymalnej 
wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. 
poz. 605 i 654) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zakroczymiu jako właściwy do realizacji 
zadań w zakresie przyznawania i wypłacania  świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 13 ust. 1  ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. poz. 583, 682, 683 i 684). 

2. Czynności weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa 
w § 3 ust. 3 rozporządzenia z dnia 15 marca 2022 r. Rady Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości 
świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty, wykonują pracownicy 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na podstawie upoważnienia kierownika tego Ośrodka. 

3. W czynnościach weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa w ust. 2,  mogą 
uczestniczyć, na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, pracownicy 
Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu na podstawie upoważnienia Burmistrza Zakroczymia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zakroczymiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 
Burmistrz 

 

Id: 1E567ED3-23E5-4301-817F-A682CF54E93D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


